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www.pro-file-com.de

I/cm

Screen/Raster l/cm
Strich-LW

mm?
135276.5

Telefon: 02564/394300
Telefax: 02564/3943015

%
38.3

TAC:

Max-Planck-Strasse 25

D-48691 Vreden

Bel Baby Changing Mats 60x60 P10
25

Underpads_60x60_10pcs_new

CMC Consumer Medical Care
noch unklar

surface print / Schoendruck

064607/2 (1014)
Flexo extern

26.11.2014 14:55
8

F-46682

50

Communication GmbH

ProFILE

Date / Datum:
Order-No. / Auftr.-Nr.:
Customer / Kunde:
Descript. / Bezchng.:
Art-No. / Art-Nr.:
Colors / Farbzahl:
Cutter-No. / Stbg.-Nr:
Printer / Druckerei:
Print / Druckart:
Process / Druckverf.:
100 75

Ifcm
I/cm

38
38

1858.9
1820.4

0.5
0.5

3 Magenta

l/cm
l/cm
I/cm

38
38

Strich-LW

1473.1
1631.5
8630.7

2.4

0.4
0.5

4 Cyan

I/cm
I/cm

38
38

342.5
5210.2

0.1
1.5

8 Dark Blue P 280 C

7 Black

353469.3

100.

Total area / Gesamtflache:

Dot Proof

Layout Proof

(NOT valid for color impression)

Standproof

(valid for color impression)

Rasterproof

Signed by the customer / ProFILE:

Auszufiillen durch Kunde / ProFILE:

Print Process colors like this proof.

Prozessfarben wie dieses Proof drucken.

Print PMS-colors exactly like Pantoneguide.

PMS-Farben nach exakten Pantonewerten drucken.

Print colors, named with approx, like this proof.

Farben, die mit approx / ca beschriftet sind,

wie dieses Proof drucken.

Print colors according to reference and the new design elements

like this proof. Reference:

Farben wie Referenz drucken, neue Bildelemente wie dieses Proof

drucken. Referenz:

Underpads_60x60_10pcs_new

LEGEND

Printed Area (Text, Pictures, etc.)

Printed Area (Background)

Not Printed Area

Print colors according to following reference:

Farben wie folgende Referenz drucken:

Print exactly like this proof. (PMS- and Process colors)

Farblich exakt wie dieses Proof drucken. (PMS- und Prozessfarben)

Comments: Sonstiges:

Date / Signature:

Datum / Unterschrift:




